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NJOFTIM

Pérfundohet procedura e konkursit pér pranim pér pozitén Zyrtar pér Zotimin e mjeteve
Buxhetore me Nr. Ref: RN00013698.

Divizioni pér Administraté Buxhet dhe Financa pasi ka pérfunduar procedurén e verifikimit pér té
gjithé kandidatet qé kane aplikuar né kété procedure, ka konstatuar se asnjeri prej kandidateve nuk
i kané plotésuar kriteret ligjore dhe t& konkursit pér pérfshirjen né listén e ngushté dhe pér kété
arsye kjo proceduré e pranimit pérfundon pa kandidat fitues.

Késhilla juridike : Kandidatét e pakénaqur kané té drejt¢ ankese né Késhillin e Pavarur
Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés, brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve nga dita e
publikimit té kétij njoftimi.
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